Stichting Kunsthal Almelo
Staat van baten en lasten 2024

BATEN
Subsidie
Donaties
Giften
Commissies

LASTEN

Suppoosten
Tentoonstellingskosten
Algemene kosten

PR kosten

Dotatie fonds huisvesting
Nadelig Saldo

Balans per 31 december 2024

Actief
Vooruitbetaald 484,00
Liquide middelen 16.380,43

16.864,43

36.850,00
7.681,50
723,10

11.822,20

8.973,69
31.359,55
9.065,88
3.448,42

52.847,54
10.000,00

57.076,80

62.847,54

-5.770,74

Passief
Eigen vermogen
Nadeling Saldo 2024

Fonds huisvesting
Nog te betalen kosten

4.561,86

5.770,74

-1.208,88
10.000,00
8.073,29

16.864,41



